כי בפלילים, הרשעה לצורך הנדרשת ברמה הוכיחה, לא המערערת ולפיהן קמא משפט בית של קביעותיו
המשיב חשד בכך שהצעיפים מפרים סימן מסחר, הן בגדר ממצאי עובדה ומהימנות, ואיננו סבורים כי במקרה

שלפנינו התקיימו הנסיבות המיוחדות המצדיקות לחרוג מכלל זה.

11.לאור האמור, אנו דוחים את הערעור.

ניתן והודע היום כ"ט אייר תשע"ה, 18/05/2015 במעמד ב"כ הצדדים והמשיב.

ד"ר שמואל בורנשטין,
שופט

אהרון מקובר,
שופט

אברהם טל, נשיא
אב"ד